各位

株式会社インフォディオ

ISO9001（QMS）/ISO14001（EMS）認証の取得について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2022 年 1 月 6 日付で、以下の認証を取得しました。

「ISO9001：2015  &  JIS Q 9001：2015」（品質マネジメントシステム）

「ISO14001：2015  &  JIS Q 14001：2015」（環境マネジメントシステム）

弊社は、弊社サービスの提供において、品質面及び環境面における法的要求事項に対して、

ハイレベルでのマネジメントシステムを確立し構築して参りました。

今後も、顧客満足度の向上を目指すと同時に、事業活動によって生じる環境に与える影響を

認識したうえで、従業員全員が品質管理についての各役割及び責任の認識、環境保全に関す

る意識の向上を図り、要求事項への適合及びマネジメントシステムの有効性の継続的な改

善を行って参ります。

■認証範囲 ： AI コンサルティング、AI ソリューション開発

■登録番号 ： QA210312 , EA210313

■認証機関 ： EQA（European Quality Assurance Ltd．）

以上